

Referat fra Årsmøte i Lindås Båtforening 03. mars 2020.

Årsmøtet i Lindås Båtforening ble avholdt i Verås Grendahus, tirsdag 3. mars kl. 1900, ca. 20 medlemmer utover styremedlemmer var til stede.

Dagsorden

1. Kommentarer til innkalling.

Ingen kommentarer til innkalling, godkjent.

2. Valg av ordstyrer, referent og 2 medlemmer til å underskrive protokoll.

Styreleder Olav Steinsland ble valgt til ordstyrer og referent ble Jon Thorson og medlemmene Kjell Ove Viken og Nils Inge Titland sa seg villig til å skrive under protokollen.

3. Årsmelding.

Årsmeldingen ble gjennomgått og godkjent. Kommentar til endringen som ble gjort i vedtekter sist år med at obligasjonsinnehaver må betale 1/3 av fortøyningsavgift selv om bryggeplassen leies ut av båtforeningen. Styret argumenterte med at den avgiften var ment som et lite insitament til at obligasjonsinnehavere som ikke bruker bryggeplassen, kanskje ville selge plassen sin tilbake til foreningen og at man på den måten kunne få ned ventelistene noe. Medlemmet som tok det opp mente at det hadde motsatt virkning, og at man da ikke ville leie ut plassen sin. Det kunne ikke stemmes over dette i dag, da det ikke stod på saklisten og ikke var spilt inn som sak til styret. En oppfordret medlemmene som ønsket endring til å melde det inn som sak til neste årsmøte, om det fortsatt var ønskelig med endring.

4. Regnskap.

Regnskapet ble gjennomgått og godkjent. Kommentar til stort avvik på innkommende betaling for strøm og utgifter på strøm. Forklart med periodiseringen er skeiv i forholdet mellom avlesing av målere og fakturering.

Økonomien både i havnene og i foreningen er generelt god.

5. Fastsetting av medlemskontingent og fortøyningsavgift for 2021

Styrets forslag om ikke å endre medlemskontingenten eller fortøyningsavgiften for 2021 ble godkjent uten anmerkninger.

6. Innkomne forslag.

Ingen innkomne forslag mottatt.

7. Havnesjefen orienterer.

Minnet alle medlemmene om at det er hver enkelt båtøier sitt ansvar å vedlikeholde egen båt plass skrape skjell osv. Fortøyninger skal være iht. foreningens anbefaling. Modifisering av bryggeplassen skal ikke gjøres uten etter samråd med havnekontakt.

Plassering av båter over 35 fot i våre bryggeanlegg trenger godkjenning etter søknad til styret via anbefaling fra havnesjef og bryggekontakt i gjeldende havn.

Minnet om at det ikke er anledning til at det enkelte medlem kan leie ut båtplasser tilhørende LBF. Dette skjer kun i LBF regi.

Undervannsinspeksjon utført på alle anlegg i 2018, enda er ikke fortøyningskart oppdatert da en mangler en del tilbakemelding.

Informerte om VIPPS nummer er etablert for alle havnene og foreningen, viktig at en merker hva innbetalingen gjelder når ting betales med VIPPS.

Alle havnekontaktene informerte litt om status i havnene.

8. Valg.

Ingen av medlemmene i valgkomitéen var til stede, de hadde meldt fra om at det ikke var funnet kandidat til sekreter funksjonen og heller ikke en til å være med i turkomite, samt manglet kandidater til valgkomite. Alle andre kandidater hadde sagt seg villig til gjenvalg.

Valget gav følgende styresammensetning for 2020:

Formann	Olav Steinsland, (valgt 2020)
Nestformann/Havnesjef	Rune Løvoll, (valgt 2019)
Kasserer	Bjørn Inge Fadnes, (valgt 2019)
Sekretær	
1. Styremedlem	Nils Inge Titland, (valgt 2019) tar på seg sekreter oppgaven (2020)
2. Styremedlem	Kjell Ove Viken, (valgt 2020)
Havnekontakt for Risa	Magnar Kjeilen (valgt 2019) Svein Olav Høgheim (valgt 2020)
Havnekontakt for Spjeldnessund	Henning Fosse (valgt 2019)
Havnekontakt for Sævråsvåg	Kjell Ove Høgheim (valgt 2019) og Ronny Hølleland (valgt 2020)
Havnekontakt Myking	Jan Oldeide (valgt 2020)
Revisorer	Jan Sølve Fimland (valgt 2019) og Rune Alling (valgt 2020)
Tur og festkomité	Leif Erik Gullanger
Valgkomité	John Andre Solheim Bildøe og Jon Thorson (utpekt av styret)

Alle valg ble foretatt ved akklamasjon uten at det ble foreslått motkandidater fra salen til valgkomite sitt forslag. Styret utpekte avgående sekreter og medlem i turkomite til ny valgkomite.

Årsmøte gav styre fullmakt til å finne sekreter og medlem til turkomite i løpet av året. 1. Styremedlem Nils Inge Titland tok på seg sekreter oppgaven inntil ny sekreter er på plass.

9. Medlemsmøte.

Etter det offisielle årsmøte ble avsluttet ble det avholdt medlemsmøte, hvor det ble gitt informasjon om at forsikringsavtalen foreningen har med Norske sjø flyttes nå til Tryg. <To representanter fra Tryg var til stede og informerte om fordeler for medlemmer i foreningen får ved private forsikringer hos Tryg. Forsikringsvilkår for foreningens brygger osv. er enda ikke klare og forventes om ca. 4 uker. Styret vil da vurdere de nye vilkårene.

Det ble informert om hjemmesiden, den er ikke oppdatert, en oppgave som styret vil jobbe med fremover. Det var også et ønske at kontakt telefon nummer til havnekontaktene kom lett frem på hjemmesiden og gjerne med en direkte kobling til å ringe enten ved å trykke på nummeret eller via en QR kode.

Styret oppfordret alle medlemmene til å delta på «Strandryddedagen» våren 2020, da en fortsatt finner mye plast i våre nærområder.

Det snart tid for båtpuss igjen, og vårpuss i og av havnene. Vær positiv når forespørselen om dugnad i havnen kommer til deg. Å møtes i havnene til dugnad er en meget hyggelig og god sosial aktivitet i foreningen.

God båtsesong i LBF.

Lindås 3. mars 2020

Referent

Medlemmer utpekt av årsmøte til å underskrive protokoll

Jon Thorson

Nils Inge Titland

Kjell Ove Viken

